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TAMMIKOTIA KOSKEVA AVUSTUSHAKEMUS VUODELLE 2013

Varsinais-Suomen Muistiyhdistyksen Tammikoti on vuodesta 1990 toiminut muistisairaiden henkilgiden
paivatoimintapaikkana muodostaen tarkedn osan muistisairaiden henkildiden ja heidan perheidensa

avohuolion palveluja Turussa.

Tammikodin toiminnan tarkoituksena on ylldpitdd muistisairaan henkilon toimintakykyd ja tukea perheen
arkijaksamista niin, ettd mielekds kotona asuminen onnistuisi mahdollisimman pitkdin. Tammikoti tarjoaa
toimintaa viitend paivand viikossa, joista yksi pdivd on erityisesti suunnattu muistisairauden lievassa
vaiheessa oleville henkiloille. Yieisesti toiminta on suunnattu muistisairautta sairastaville henkildille, jotka

hyétyvat ryhmamuotoisesta, aktiivisesta toiminnasta.

Tammikoti tuottaa kuntouttavaa piivitoimintaa. Toiminnan sisdltd muotoutuu asiakkaiden tarpeiden
perusteella, tukeutuen kuitenkin viimeisimpaan teoriatietoon ikdantyvien ja muistisairaiden tukemisesta ja
kuntoutuksesta. P3ivittdisid toimintoja ovat mm. pienryhmissd tapahtuva ulkoilu, aivojen aktivointi erilaisin
harjoittein, lihaskunto- ja tasapaino harjoittelu sekd ohjatut keskusteluhetket. Jokaiselle asiakkaalle
muodostetaan kuntoutussuunnitelma, jonka perusteella toimintakykyd tuetaan kokonaisvaltaisesti. Erityista
huomiota kiinnitetdin perheen kokonaistilanteeseen ja omaisen jaksamisen tukemiseen.

Tammikoti toimii tiiviissd yhteistytissd kaupungin dementiapéivahoidon koordinaattorin, muistihoitajien ja
koko avohoidon henkildkunnan kanssa. Asiakaskontaktit luodaan Turun kaupungin koordinaattorin
vilitykselld. Henkildkunta osallistuu sdanndllisesti Turun kaupungin péivatoimintayksikkojen tapaamisiin.

Vuonna 2013 Tammikoti on avoinna arkisin maanantaista perjantathin. Tammikoti pyrkii edelleen
profiloitumaan muistisairauden lievissa vaiheessa olevien henkilgiden kuntoutukseen ja lisddmaan erityisesti
heille suunnattuja piivia. Paivittiin kiiytdssi on 12 asiakaspaikkaa. Tammikodissa tydskentelee kolme
padtoimista ohjaajaa, tydllistetty hoitoapulainen sekd vastaava ohjaaja puolelia tydajallaan.

Tammikodin vuoden 2013 talousarvion kokonaiskulut ovat 235 800€, Tarkka talousarvio on tamadn
avustushakemuksen liitteend. Lisiyksid edelliseen vuoteen on l&hinnd henkildstékuluissa, joihin on
huomioitu yleiset palkankorotukset sekd palvelujen hinnankorotukset. Anomme Turun kaupungin sosiaali-
ja terveystoimelta 194 800€ Tammikodin toiminnan jatkamiseksi-vuonna 2013.
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KULUT

Ta!ousarvio vuodelle 2013

TAMMIKOTI

Asiakasmaksut
Turun kaupungin avustus

Tuotot yhteensa

Henkiléstémenot
Palkat
Liitdnnaiskulut
Tydnohjaus ja koulutus
Suojavaatteet
Tyéterveyshuolto

Materiaaliostot
Ruokahuolto
Toimistotarvikkeet
Lehdet ja kirjallisuus
Hoitotarvikkeet
Virikemateriaali
Puhtaanapito
Muut ostot

Palvelujen ostot
Kirjanpito
Pankkikulut
Puhelin- ja intermetkulut
Postituskulut
Laitteiden korjaus ja huolto
Toimistopalvelut
Asiakkaiden virkistys
Matkakulut
Vakuutukset
Muut kulut, mm siivous

Huoneistokuiut
Vuokra (sis. sahkg, vesi)

Ku!ut vhteensi

Vuosi 2012

40 000
190 100

230 100

161 600

- 126 000
28 000

5 000
600

2 000

29 000
24 000
600

500

200
800
900
2 000

12 500
4 500
100

1 000
400
500
2 000
900
600

1 000
1500

27 000
27 000

230 100

Vuosi 2013

41 000
194 800

235 800

166 100
129 000
30 000
4 500
600
2000

27600
23 000
500
500
100
700
800
2000

14100
4 600
100
1 500
500
500
2 000
900
1000
1000
2 000

28 000
28 000

235 800




